Tipo: Menor preço por lote. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 11/11/2025 às 

09h00min. (horário de Brasília).  

LOCAL:  Portal de Compras Governamentais, através do site 

http://www.gov.br/compras - UASG - 985457.  

Preço Máximo: R$ 18.288,00 (dezoito mil, duzentos e oitenta e oito 

reais). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 

expediente no Setor de Licitações da  Prefeitura Municipal de Nova Santa 

Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo 

fone 43-3266-8114, ou por E-mail:

[...]

rodas, última Série, nova, Zero Hora. 

Tipo: Menor preço, por item. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: Dia 06/11/2025, às 

09h00min (horário de Brasília). 

LOCAL:  Portal de Compras Governamentais, através do site 

http://www.gov.br/compras - UASG - 985457 

Preço Máximo: R$ 1.723.350,00 (um milhão, setecentos e vinte e três 

mil, trezentos e cinquenta reais). 

Informações Complementares: poderão ser obtidas em horário de 

expediente no Setor de Licitações da  Prefeitura Municipal de Nova Santa 

Bárbara, sito à Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº 222 - Centro, pelo 

fone 43-3266-8114, ou por E-mail:

[...]

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE, 
MIZAEL MATEUS LEITE 
SECRETÁRIO DA SAÚDE 

Servidor: POLLINY SIMERE SOTTO 

Cargo: Recepcionista 

Secretaria/Departamento: Secretaria Municipal de Assistência Social 

Valor (R$): 1050,00 (Mil e cinquenta  reais) 

Destino: CIDADE DE FOZ DO IGUAÇU-PR 

Objetivo da Viagem: ESTA IMPORTÂNCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAÇÃO DE 03 (TRÊS) DIÁRIAS 

COM PERNOITE A SERVIDORA POLLINYSIMERE SOTTO, PARA CUSTEAR DESPESAS COM 

ALIMENTAÇÃO E HOSPEDAGEM, EM VIAGEM A CIDADE DE FOZ DO IGUAÇU-PR, PARA DO